
＜この個人情報は町会業務以外に使用致しません。＞

注）当面、感染対策の為、非接触でポスト配布をお願いします。

　

★令和4年総会資料
　令和4年度総会資料は各組長宛にお届けし
ております。閲覧希望の会員の方は組長様
にご連絡ください。

★盆踊り大会のお知らせ
　日　時　7月2日（土）夕方から
　場　所　東根小学校校庭
　みどり町会よりゲームコーナー予定

爽やかな季節を迎え、会員の皆様は如何お過ごしですか？令和3年度の町会業務もコロナ
感染に煩わされながらも各種のイベントや防犯等の準備も滞りなくお納め出来ました。
ひとえに会員の皆様のご理解の賜物と感謝致しております。令和4年度は感染対策等が既
に日常の行動に溶け込んで来たとの認識の基で、積極的に行動を起こしてまいります。6
月は消火ポンプ操法、7月は盆踊りにほたる祭りの準備も進めてお子様方の夏の思い出作
りに尽力いたします。住区センター改築に伴い活動が制約を受けますが知恵を出し合い
推進致します。

柿の木坂みどり町会便り
事務所 柿の木坂2-1-2 3724-6107

No.197 令和4年6月10日
https://higasine19.net/ 発行者 黒川和彦

令和３年度町会決算を終えて

【Ａ面】 会員配布

令和4年度役員・班長構成

柿の木坂みどり町会のお知らせ

令和3年支出報告

理事構成 班長・組長構成

会　長 黒川　和彦

副　会　長 前澤　幸男
（事業担当）

総 務 平田 恵子
（慶弔等）
小柳 隆 
（文書等）

会　計 永田千里
   
防　災 小杉　学

和田　良隆

防犯、交通　　  和田 洋子　　　　
　　〃　　　　　　　小杉　良久
　　 （交通、防犯）

環 境　　 村井　美也子
　　〃　　　　　　　　         古川 美智子　　

島村　伸子　　　　　

健康、生活　 石井　由美
　　　　　　　　　　　　宮原　恵子　　　　
　　　　　　　　　　　　青木 曜子
　　 菊池　洋子

桐村　きみ恵

児童、民生 天野　公子

監査役 上小牧 真裕

単位：円

班 長 組 名 組 長 名

ダイシン 小杉　浩司

加藤哲郎 １－１ 佐々木　武彦

１－２ 原　　和也

１－３ 松浦　邦彦

１－４ 堀　　裕二

Ｍ柿の木坂 大木　信介

２－１ 渡部　敦子

中山陽介 ２－２ 会田　雅英

２－３ 柿の木坂第二宿舎

２－４ 須藤　正樹

２－５ 和田　良隆

３－１ 菅沼 淳

和田洋子 ３－２ 満田仁志（会計和田）

４－１ 島村　伸子

４－２ 平田　一

４－３ 山内　稔之

４－４ 和田　洋子

５－１ 華空間（伊藤）

三ヶ尻恵理 ５－２ 西　恵子

柿の木坂Ｔ 小出　真

Ｖ柿の木坂 藤倉　宏之

６－１ 桑田　純

６－２ 池田　正昭

７－１ 塩田　薫子

村井美也子 ７－２ 柳瀬　久美子

Ｃ柿の木坂 菊池　洋子

８－１ 村井　治平

８－２ 別府　敏昭

８－３ 香川　晃

８－４ 原田　裕

９－１ 小柳　隆

谷口まさ子 エルベラーノ 上田　彩

１０－１ 堀越　芙美子

１０－２ 鏡山　保孝

１０－３ 天野　公子

Ｃハイツ 臼井　洋一

https://higasine19.net/


■令和４年度奉賛会費の取扱について

コロナ以前は例年奉賛会費について多
数の会員様の御賛同を頂いてお礼申し
上げます。今年も氷川神社にて例大祭
が秋に予定されております。しかしな
がら、昨今の厳しい夏の最中の対面で
の意思確認の奉賛会費集金が組長様の
御負担に成ってまいりました。今年は
奉賛会費集金を町会費と同時期に集金
させて頂き感染と酷暑対策と致しま
す。もとより奉賛会費については任意
徴収で御座います。従いまして町会費
を2ケースに致しまして、ご賛同頂け
る場合には3,000円（町会費は2,400円）
をお収め願い600円を奉賛会費にさせて
頂きます。

　　　　　　       記

神社については戦後の新道指令によ
り、一切の公的助成が無くなり維持管
理は自主運営に委ねられ、昭和23年8月
23日に産土神（うぶすながみ）八雲氷
川神社奉賛会が結成されました。古く
より緑と憩の場の神社は奉賛会費のみ
で伝統文化を守ってきました。初詣、
祈りの鳥居寄りの参道に鎮守の森は皆
様の奉賛会費で維持されてきました。
ご寄付は基より任意で御座います。
上記趣旨にご賛同頂ければ幸いです。

■みどり町会会費納金のお願い
感染収束のまだ見えない中で会費納入のお願
いで恐縮ですが下記要領にて非接触対応にて
町会費及び奉賛会費（任意）納金をお願いい
たします。時節柄ご理解を賜ります様お願い
申し上げます。

■【会費納入手順】

●会員様
町会便り添付封筒に会費と奉賛会費（ご寄付
に賛同された方）を入れ封印の上、組長様に
6月19日までにお届けください。

●組長様
会員様より届けられた納金封筒の名前、金額
を納金リストに記入の上、届けられた封筒の
まま、組長様用封筒に入れ6月26日までに班長
様にお届けください。

●班長様
柿の木坂みどり町会会費納金封筒（マチ付
き）に組長様から届いた封筒毎集計の上、封
筒に入れて2丁目は黒川、3丁目は前澤宛
7月3日までにお届けください。

柿の木坂みどり町会便り
事務所 柿の木坂2-1-2 3724-6107

No.197 令和4年6月10日
https://higasine19.net/ 発行者 黒川和彦

【Ｂ面】 会員配布

令和4年度町会費及び奉賛会費（任意）のお願い

https://higasine19.net/

